LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang diajukan oleh Diana Desi Natalia Siregar, NIM. 709341027 Jurusan Pendidikan Ekonomi, Program Studi Pend. Administrasi Perkantoran/S1 Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji dalam Mempertahankan Skripsi

Mengetahui Kétua Jurusan Pendidikan Ekonomi

<u>Dr. Arwansyah, M.Si</u> NIP. 196307121989031002 Medan, Juli 2013 Dosen Pembimbing Skripsi

Drs. Sahat Sibarani, M.Pd NIP. 195206261979031000

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Diana Desi Natalia Siregar, NIM. 709341027 Telah dipertahankan di depan Tim Penguji Pada Tanggal 23 Juli 2013

TIM PENGUJI

<u>Prof. Dr. H. Syaiful Sagala, S. Sos, M.Pd</u> Penguji

<u>Drs. Mangarap Sinaga, MS</u> Penguji

Drs. Sahat Sibarani, M.Pd

Pembimbing

<u>Drs. Tauada Silalahi, M.Pd</u> Penguji

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal Juli 2013 Panitia Ujian



Drs. Kustoro Budiarta, ME NIP. 196809141992031002 Ketua Jurusan Pendidikan Ekonomi

Dr. Arwansyah, M.Si NIP. 196307121989031002

PERYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama	: Diana Desi Natalia Siregar
NIM	: 709341027
Jurusan	: Pendidikan Ekonomi/Pendidikan Adm Perkantoran
Fakultas	: Fakultas Ekonomi

Menyatakan dengan benar bahwa skripsi yang saya tulis ini benar – benar merupakan hasil karya saya sendiri, bukan merupakan pengambilan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya sendiri. Apabila kemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan skripsi ini hasil jiplakan / plagiasi, maka saya bersedia menerima sanksi atas perbuatan tersebut.

> Medan , 23 Juli 2013 Yang membuat pernyataan

METERAI TEMPEL

DIANA DESI NATALIA SIREGAR

NIM. 709341027